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Protokół
z II sesji Rady Miasta Malborka
odbytej w dniu 2 grudnia 2010 r.

Sesja odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miasta i trwała od godz. 12:30 do
godz. 13:45.

Ad pkt 1
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Arkadiusz Mroczkowski słowami:
„otwieram II sesję Rady Miasta Malborka”. Powitał radnych i wszystkich
obecnych na sesji.

Na podstawie listy obecności (zał. nr 1) stwierdził, że na stan 21 radnych
obecnych jest 21, a zatem sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

Ad pkt 2
Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady odczytał porządek sesji:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta
4. Komunikaty i wolne wnioski
5. Zakończenie II sesji Rady Miasta

Uwag do porządku nie wniesiono. Został przyjęty jednogłośnie.

Ad pkt 3
Złożenie ślubowania przez Burmistrza

Na wstępie Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Tadeusz Osatrowski
wręczył panu Andrzejowi Rychłowskiemu zaświadczenie o wyborze na urząd
Burmistrza Miasta. Pogratulował i wyraził nadzieję, że mimo różnic
politycznych burmistrz jak i radni będą działać na rzecz naszego miasta i
naszych obywateli. Podziękował również wyborcom, którzy zechcieli przyjść do
urn i wybrać swoich przedstawicieli do samorządu terytorialnego.

Przewodniczący Rady przystąpił do ceremonii ślubowania pana Andrzeja
Rychłowskiego. Czytał rotę ślubowania: „Obejmując urząd Burmistrza Miasta
Malborka, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu a powierzony mi
urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców
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miasta Malborka”, którą Burmistrz Andrzej Rychłowski powtarzał dodając „tak
mi dopomóż Bóg”.
Przewodniczący Rady pogratulował Burmistrzowi Miasta objęcia przez niego
zaszczytnego urzędu.
Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta, który powiedział: Panie
Przewodniczący! Wysoka Rado! Szanowni Państwo! To nie będzie
przemówienie, ale krótka refleksja. Po pierwsze chciałem podziękować
wszystkim mieszkańcom naszego miasta, którzy wzięli udział w wyborach
przyczyniając się do tego, że wspólnie będziemy mogli realizować przyszłość
tego miasta. Udział mieszkańców w wyborach jest bardzo ważny. Dziękuję
również tym, którzy w wyborach ubiegali się o różne stopnie uczestnictwa w
samorządzie tj. kandydatom na radnych i kandydatom na urząd burmistrza
miasta. Osoby te podjęły wyzwanie i chciały się sprawdzić w życiu publicznym.
Gratuluję wszystkim wyniku. Nawet kilka głosów jest aprobatą dla osoby i
kierunku jaki reprezentuje.
Szanowni Państwo! Kadencja tej Rady będzie bardzo trudna. Czeka nas wiele
wyzwań. Życzyłbym sobie, radnym i wszystkim mieszkańcom Malborka, by
nawiązywać do tradycji poprzedniej Rady, czyli Rady, która buduje ponad
podziałami politycznymi. Zarówno dla mnie jak i dla państwa jedyną partią,
jedynym stowarzyszeniem powinien być Malbork. Dlatego myślę, że nasza
współpraca będzie w imię dobra naszego miasta, w imię naszych mieszkańców.
Życzę Państwu również zdrowia, byśmy w tym samym składzie zakończyli tę
kadencję, bo zdrowie jest bardzo ważne i ma duży wpływ na pracę samorządu.
Jest to bardzo emocjonujący moment, zastanawiam się co jeszcze powiedzieć.
Kłębi się dużo myśli. Mam świadomość, że pełnienie funkcji burmistrza miasta
to nie jest przywilej, przynajmniej ja go tak nie traktuję. To jest ciężka praca dla
mieszkańców. Wynik jaki otrzymałem w wyborach jeszcze bardziej zobowiązuje
i pokazuje, że mieszkańcy miasta chcą utrzymać ten kierunek zmian, chcą
rozwoju miasta, chcą, żeby Malbork był coraz bardziej europejski. Mam
nadzieję, że będziemy wspólnie tę przyszłość miasta budować. Dziękuje bardzo.
(oklaski)

Ad pkt 4
Komunikaty i wolne wnioski

Przewodniczący Rady poinformował, że na sesji jest obecny pan Grzegorz
Kuleta asystent posła na Sejm RP Pawła Orłowskiego, który zwrócił się z prośbą
o umożliwienie mu wystąpienia, co niniejszym czynię.
Pan Kuleta – na wstępie przepraszam za spóźnienie, ale to nastąpiło z powodu
opóźnienia pociągu. Stoję przed państwem radnymi, nowo wybranym
burmistrzem i odczuwam satysfakcję, że zstępuję nieobecnego posła Pawła
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Orłowskiego, który nie mógł przybyć i osobiście złożyć gratulacji, gdyż jest na
posiedzeniu Sejmu. Mam satysfakcję również z tego, że jestem malborczykiem.
Do 20 roku życia, zanim wyjechałem na studia, tutaj mieszkałem, tutaj się
wychowywałem. Od 10 lat przebywam w Trójmieście i wydaje mi się, że jestem
osobą obiektywną, by ocenić zmiany jakie zachodzą w Malborku i proszę mi
uwierzyć, że przez ostatnie parę lat, są to zmiany bardzo imponujące. Jest to
wynik ciężkiej pracy państwa i ana Burmistrza. Gratuluję jako malborczyk i
mam pełną świadomość jakie wyzwania stoją przed Państwem. Po pierwsze
utrwalenie demokracji czyli przekonanie wyborców, że warto chodzić na
wybory, że to ma sens. Wynik pana Burmistrza, frekwencja wyborcza i w ogóle
wyniki w Malborku pokazują, że większość malborczyków w to wierzy. Po
drugie, biorąc pod uwagę, że Państwo będą przygotowywać akty prawne na
wydanie środków pozabudżetowych z drugiej puli, Malbork stoi przed dużą
szansą. Biorąc pod uwagę państwa dokonania jestem więcej niż pewien, że
państwo tej szansy nie zmarnują. Tego życzę. Mam przyjemność i honor na ręce
pana Burmistrza i Przewodniczącego Rady złożyć gratulacje od pana posła
Pawła Ołowskiego dla wszystkich państwa. Gratuluję, cieszę się i zapewniam,
że dalej będziemy przyglądać się Malborkowi z wielką uwagą.(oklaski)

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych, by zostali po sesji w celach
informacyjnych, które przedstawi Naczelnik Rady Miasta Ewa Arbart.
Następnie zapytał, czy ktoś z radnych chce zabrać głos. Chętnych nie było.

Ad pkt 5
Zakończenie sesji

Przewodniczący poinformował, że porządek sesji został wyczerpany. Ogłasza
zamknięcie II sesji Rady Miasta Malborka.

Protokołowała Anna Pobłocka

Przewodniczący Rady

Arkadiusz Mroczkowski


